
ZARZĄDZENIE NR 82/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 marca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie 
stypendium dla absolwentów szkół średnich i wyższych z Winnicy na Ukrainie.

Na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały Nr  LVII/999/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. 
w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej w formie stypendiów dla studentów uczelni 
wyższych z Kielc, będących absolwentami szkół średnich i wyższych z miasta partnerskiego Kielc 
– z Winnicy na Ukrainie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium dla absolwentów szkół średnich 
i wyższych z Winnicy na Ukrainie powołuje się Komisję Stypendialną w składzie: 

1) Tomasz Bogucki – Przedstawiciel Rady Miasta Kielce, 

2) Wojciech Dudzic  – Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kielce, 

3) Karol Gadowski  – Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kielce, 

4) Liliana Mróz – Przedstawiciel Prezydenta Miasta Kielce, 

5) Andrzej Kozieja – Przedstawiciel Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 393ABDA7-5959-43DB-8AC8-F41298FC60AB. Przyjety Strona 1




